
ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zawieszenia dokonywania ocen sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy 

zastępczej w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie oraz w Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie 

 

 

Na podstawie art. 15zzzzzk ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązanych 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.  z 2021 r. poz. 2095, poz.  2120, 

poz. 2133, poz. 2262, poz. 2269, poz. 2317, poz. 2368, poz. 2459, z 2022 r., poz. 202, poz. 218) 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Do dnia odwołania stanu epidemicznego i stanu epidemii ogłoszonego w związku z 

COVID-19 zawieszam dokonywanie określonych w dziale III rozdziale 4 ustawy z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ocen sytuacji dziecka 

umieszczonego w pieczy zastępczej w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie i w 

Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w 

Rypinie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


